

BASIN KUPÜRLERİ

14 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Ağrı'da **KYK yurtları** ve okul servislerinde güvenlik denetimleri sürüyor

Ağrı Valiliği tarafından yapılan açıklamada, öğrencilerin güvenliği için İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince **KYK yurtları** çevresinde ve okul servislerinde denetimlerin aralıksız sürdüğü belirtildi.



öğrencilerin güvenliği için İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince **KYK yurtları** çevresinde ve okul servislerinde denetimlerin aralıksız sürdüğü belirtildi.

Açıklamada, "Öğrencilerimizin güven içinde barınmaları ve güvenli bir ortamda eğitim hayatlarını sürdürebilmelerini temin etmek amacıyla **KYK yurtlarımızın** çevresinde denetimlerimizi sürdürüyoruz. Bu kapsamda

KYK kız öğrenci yurtları çevresinde yapılan çalışmalarda 111 şahıs sorgulanmış, 70 araç denetlenmiştir." denildi.

men edildiği ifade edildi. Valilik, öğrencilerin güvenliği için yapılan denetimlerin titizlikle sürdürüleceğini belirtti. (Engin ASLANKILIÇ)

İl genelindeki okul servisi denetimlerine de dikkat çekilen açıklamada, Ekim ayı boyunca toplam 622 okul servis aracının kontrol edildiği bildirildi. Denetimler sonucunda kural ihlali yapan veya eksiklik tespit edilen 75 okul servisi sürücüsüne ya da sahibine idari para cezası uygulandığı ve 12 araç/sürücünün trafikten



Ağrı'da, **KYK yurtlarının** çevresinde ve il genelinde yapılan okul servisi denetimleri devam ediyor. Ağrı Valiliği tarafından yapılan açıklamada,

sürdürebilmelerini temin etmek amacıyla **KYK yurtlarımızın** çevresinde denetimlerimizi sürdürüyoruz. Bu kapsamda



Kız yurdu, gücünü keşfediyor

Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilere yönelik ücretsiz kickboks kursu düzenlendi.

GSİM tarafından açılan ve çok amaçlı spor salonunda gerçekleştirilen kursta öğrenciler hem ener-

jilerini yükseltiyor hem de fiziksel güçlerini keşfetme fırsatı buluyor.

Derslerde, profesyonel antrenörler eşliğinde yapılan kickboks eğitimleri, öğrencilerin fiziksel dayanıklılıklarını arttırmalarını, yoğun ders temposu ara-

sında stres atmaları için bir fırsat sunuyor.

Yurt öğrencileri kursun sağladığı faydalardan memnun olduklarını belirterek, bu tür sportif etkinliklerin kendilerine çok iyi geldiğini ifade etti.

Kaynak: GSİM



Kız öğrencilere kickboks eğitimi



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrencilere yönelik ücretsiz kickboks kursu düzenlendi. Derslerde, profesyonel antrenörler eşliğinde yapılan kickboks eğitimleri, öğrencilerin fiziksel dayanıklılıklarını artırmalarını, yoğun ders temposu arasında stres atmaları için bir fırsat sunuyor. Yurt öğrencileri kursun sağladığı faydalardan memnun olduklarını belirterek, bu tür sportif etkinliklerin kendilerine çok iyi geldiğini ifade etti. ✓ 3'te...

Kız öğrencilere kickboks eğitimi



Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Kız Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrencilere yönelik ücretsiz kickboks kursu düzenlendi.

GSİM tarafından açılan ve çok amaçlı spor salonunda gerçekleştirilen kursta

öğrenciler hem enerjilerini yükseltiyor hem de fiziksel güçlerini keşfetme fırsatı buluyor. Derslerde, profesyonel antrenörler eşliğinde yapılan kickboks eğitimleri, öğrencilerin fiziksel dayanıklılıklarını artırmalarını,

yoğun ders temposu arasında stres atmaları için bir fırsat sunuyor.

Yurt öğrencileri kursun sağladığı faydalardan memnun olduklarını belirterek, bu tür sportif etkinliklerin kendilerine çok iyi geldiğini ifade etti.

Kaynak: GSİM



GÖNÜL BAĞI PROJESİ KAPSAMINDA YARALI POLİS MEMURUNA ANLAMLI ZİYARET



Haber: Berat BAKAN

Yurt öğrencileri, yaralı polis memuruna kendi hazırladıkları hediyeleri takdim edip geçmiş olsun dileklerinde bulundu. Bu ziyaret, gençlerin yardımlaşma ve dayanışma duygularını

güçlendirmeyi amaçladı.

Erzincan **Öğrenci Yurdu** Müdürlüğü, Gönül Bağı projesi çerçevesinde önemli bir dayanışma faaliyeti gerçekleştirdi. Projenin amacı, toplumda yardımlaşma ve birbirine destek olma kültürünü yaygınlaştırmak, toplumun her kesimiyle gönülden bağlar kurmaktır. Bu bağlamda, Erzincan Yurdu öğrencileri, Konya'da görevi başında yaralanan polis memuru Mustafa Topuz'u ziyaret ederek bu anlamlı projeye katkı sağladı.

HEDİYE TAKDİMİ VE İÇTEN SOHBET

Yurt öğrencileri, polis memuruna geçmiş olsun dilekleriyle birlikte tatlı ve yurdun filografi kursunda yapılmış Türk bayrağı tablosunu hediye etti. Mustafa Topuz ve ailesi, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek öğrencileri sıcak bir şekilde karşıladı. Polis memuru Topuz, yaşadığı olayı gençlerle paylaşırken, öğrenciler de ona desteklerini ilettiler. Ziyaret sırasında 12 öğrenci, Topuz ile birebir sohbet ederek moral verildi ve bağlarını güçlendirdi.

GENÇLER İÇİN ÖRNEK BİR DENEYİM

Bu proje sayesinde gençler, yardımlaşmanın ve dayanışmanın gücünü bir kez daha hissetme fırsatı buldu. Polis memurunun yaşadığı zorluklara tanık olan öğrenciler, hem ona manevi destek sundular hem de topluma hizmet eden kahramanlarla bağ kurmanın önemini öğrendiler. Bu ziyaret, gençlerin gönül bağı kurma amacını gerçekleştirmelerine katkı sundu. Gönül Bağı projesi, toplum içinde yardımlaşma kültürünü pekiştirerek gelecekte daha güçlü bağlar kurulmasına vesile olmaya devam edecek. Erzincan Yurdu'nun bu anlamlı ziyareti, gençlerin sosyal sorumluluk bilincini geliştirmesi açısından büyük bir örnek teşkil etti.

GENÇLİK ÇALIŞANLARINA YENİ EĞİTİM



Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Gençlik Çalışanları Yetkinlik Çerçevesi ve Eğitim Programı'nın 2. Dönemi Silifke'deki Mehmet Akif Ersoy Gençlik Kampı'nda başladı. Programın açılışına Gençlik ve

Spor Bakanlığı, Gençlik Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Tayyip Kahyaoğlu, Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sosyal Kültürel Faaliyetler Daire Başkanı Hasan Urhan, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Hizmet Kalite Standartla-

rı ve Yurt Donatımı Daire Başkanı Tuğçe Özer, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz ve Gençlik Faaliyetleri Şube Müdürü Cafer Bozkurt, eğitmenler ve İç Anadolu Bölgesinden 150 Gençlik Çalışanı katıldı. (Haber Merkezi)



YARALI POLİS MEMURUNA ANLAMLI ZİYARET

ERZİNCAN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Erzincan Öğrenci Yurt Müdürlüğü tarafından yürütülen Gönül Bağı projesi kapsamında, Konya'da görevi başında yaralanan polis memuru Mustafa Topuz'a anlamlı bir ziyaret gerçekleştirildi. Yurt öğrencileri, yaralı polis memuruna kendi hazırladıkları hediyeleri takdim edip geçmiş olsun dileklerinde

bulundu. Bu ziyaret, gençlerin yardımlaşma ve dayanışma duygularını güçlendirmeyi amaçladı. Erzincan Öğrenci Yurt Müdürlüğü, Gönül Bağı projesi çerçevesinde önemli bir dayanışma faaliyeti gerçekleştirdi. Projenin amacı, toplumda yardımlaşma ve birbirine destek olma kültürünü yaygınlaştırmak, toplumun her kesimiyle gönülden bağlar kur-

maktır. Bu bağlamda, Erzincan Yurdu öğrencileri, Konya'da görevi başında yaralanan polis memuru Mustafa Topuz'u ziyaret ederek bu anlamlı projeye katkı sağladı.

HEDİYE TAKDİMİ VE İÇTEN SOHBET

Yurt öğrencileri, polis memuruna geçmiş olsun dilekleriyle birlikte tatlı ve yurdun filografisi kursunda yapılmış Türk bayrağı

tablosunu hediye etti. Mustafa Topuz ve ailesi, ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek öğrencileri sıcak bir şekilde karşıladı. Polis memuru Topuz, yaşadığı olayı gençlerle paylaşırken, öğrenciler de ona desteklerini iletti. Ziyaret sırasında 12 öğrenci, Topuz ile birebir sohbet ederek moral verdi ve bağlarını güçlendirdi. **İHA**



KYK Yurtlarında Diyabet Farkındalık Eğitimi

Siirt İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı tarafından koordinatörlüğü yapılan Diyabet Farkındalık Eğitimi, Siirt Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Esmehan Sultan Kız Öğrenci Yurdu ve İsmail Fakirullah Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilere verildi. Diyabet İl Koordinatörü Ayşegül Bilim'in katılımıyla gerçekleştirilen eğitimde, diyabetin önlenmesi ve yönetimi hakkında önemli bilgiler sunulurken, öğrencilerde farkındalık oluşturulmasına yönelik çeşitli konular ele alındı.



ŞIRNAK ÖĞRENCİ YURDU'NDA BASKETBOL VE VOLEYBOL TURNUVALARI SONA ERDİ



Şirnak Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü bünyesindeki
Şirnak Öğrenci
Yurdu'nda kalan öğrenciler
arasında düzenlenen basketbol ve
voleybol turnuvaları, heyecan dolu
final karşılaşmalarıyla tamamlandı.

Turnuvada dereceye giren öğrencilere kupa takdim edildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdullah Ayar, turnuvaya katılım sağlayan tüm öğrencileri tebrik ederek, sporun birleştirici gücünü vurguladı.

Ayar, "Bu tür etkinlikler, gençlerimizin hem sporla kaynaşmalarını hem de dostluk bağlarını güçlendirmelerini sağlıyor. Katılan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz." dedi.

Turnuvalar, gençler arasında rekabeti ve spor sevgisini artırırken aynı zamanda dayanışma ruhunu da pekiştirdi.

(Haber: Sekvan KÜDEN)

"GENÇLİK ÇALIŞANLARI EĞİTİM PROGRAMI" 2. DÖNEMİ BAŞLADI

Mehmet Akif Ersoy Gençlik Kampı'nda, Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Gençlik Çalışanları Yetkinlik Çerçevesi ve Eğitim Programı"nın 2. dönemi başladı. Programa, Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Tayyip Kahyaoğlu, Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sosyal Kültürel Faaliyetler Daire Başkanı Hasan Urhan, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Hizmet Kalite Standartları ve Yurt Donatımı Daire Başkanı Tuğçe Özer, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz ve Gençlik Faaliyetleri Şube Müdürü Cafer Bozkurt'un yanı sıra, eğitmenler ve İç Anadolu Bölgesinden 150

gençlik çalışanı katıldı. Eğitim programının açılışında, katılımcılara gençlik hizmetlerinde kaliteyi artırmaya

yönelik çeşitli yetkinlik kazandırılması amaçlandığı belirtildi. Program, gençlik çalışanlarının

profesyonel gelişimlerini desteklemeyi ve yerel düzeydeki gençlik hizmetlerinin etkinliğini güçlendirmeyi hedefliyor.



ŞAMPIYONLAR YURLIG'DE ERZINCAN'I TEMSİL EDECEK



Haber: Berat BAKAN

Erzincan'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen yurtlar arası futbol, voleybol, satranç ve masa tenisi turnuvaları sona erdi. Turnuvalarda şampiyon olan yurtlar ve bireysel sporcular, iller arası YURLİG turnuvalarında Erzincan'ı temsil etme hakkı kazandı. Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı öğrenci yurtları arasında futbol, voleybol, satranç ve masa tenisi dallarında düzenlenen turnuvalar, öğrenci katılımı ve kıyasıya rekabetle sona erdi. Toplam 367 öğrencinin katılım gösterdiği turnuvalar, Erzincan'daki yurtlar arasında dostluk

ve takım ruhunu pekiştirdi. YURLİG kapsamındaki turnuvalarda başarılı olan yurtlar ve öğrenciler, Erzincan'ı bölgesel düzeyde temsil edecek. Turnuvada Şampiyon Olan Yurtlar ve Sporcular
Futbol Turnuvası Şampiyonu: Piri Sami Yurdu
Voleybol Erkekler Şampiyonu: Piri Sami Yurdu
Voleybol Kızlar Şampiyonu: Kemah Yurdu
Masa Tenisi Erkekler Şampiyonu: Beytullah Kişi (Kemah Yurdu)
Masa Tenisi Kızlar Şampiyonu: Betül Durmaz (Erzincan Yurdu)
Satranç Erkekler Şampiyonu: Recep Tayyip Yaman (Pir

Muhammed Bahaeddin Yurdu)
Satranç Kızlar Şampiyonu: Zilan Gülsever (Kemah Yurdu)
Turnuvalarda dereceye giren öğrenciler ve yurt takımları, Erzincan'ı YURLİG iller arası turnuvalarında temsil edecek. Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, turnuvaların öğrenciler arasında dostluk ve dayanışma ruhunu güçlendirdiğini belirterek, genç sporcuların Erzincan'ı başarıyla temsil edeceklerine olan inançlarını dile getirdi. Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, sporcu gençlerin başarılarını desteklemeye ve spora teşvik etmeye devam edeceklerini belirtti.